06.10.2023г. №58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        С целью обеспечения учета личных подсобных хозяйств в электронных похозяйственных книгах, в том числе в отношении доступа уполномоченных лиц к информационной системе «Электронные похозяйственные книги» (далее – ЭПК), на основании Федерального закона от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 12.06.2008г. №450, приказа Минсельхоза России от 27.09.2022г. №629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бохан»:
1.   Главного специалиста по социальным вопросам и обращениям граждан Ольшак Татьяну Валерьевну - назначить ответственным лицом за обеспечение учета личных подсобных хозяйств в информационной системе «Электронные похозяйственные книги».
2.   Данное распоряжение подлежит размещению на официальном сайте МО «Бохан» (ответственный – главный специалист по социальным вопросам и обращениям граждан Ольшак Т.В.)
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы МО «Бохан» А.И. Улаханову.

     Глава МО «Бохан»                                                                  Л.Н. Сахьянов